CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 101/2024

Solicito a Prefeitura Municipal a reforma
e revitalização da Praça Daiane Franco
de Moraes na Rua Rio de Janeiro no
Bairro Jardim Brasil.

INDICO,  nos termos regimentais que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, a reforma e revitalização da Praça Daiane Franco
de Morais na Rua Rio de Janeiro no Bairro Jardim Brasil.

Considerando que a Praça Daiane Franco de Moraes é uma homenagem aos
nossos munícipes que fizeram parte de uma cidade melhor, além de ser um
ponto de encontro de famílias e crianças em finais de semana.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2024.

HELTON DA VAN
VEREADOR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1N651KYU827H9PFW
		2024-05-13T08:44:42-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura